
LA GIUNTA COMUNALE

    

     Premesso che l'Amministrazione Comunale, ed in particolare l'ufficio Segreteria del Sindaco intrattiene 

positivi rapporti di relazione con l'artista di Cattolica Samuele Bersani e che si è presentata l'opportunità di 

organizzare presso il Teatro della Regina un concerto in data 13.12.2006;

- che l'incasso di tale concerto verrà devoluto completamente in beneficenza per le finalità del progetto 

"Cattolica - Città solidale" approvato con deliberazione di G.M. 5 del 18.01.2006, che qui si da per intermanete 

richiamato;

- che l'artista Samuele Bersani, proprio in virtù di tale finalità benefica ha accettato gratuitamente di 

esibirsi a sostegno del progetto sopracitato;

- che tale iniziativa rappresenta un efficace strumento di raccolta fondi da destinare ad attività benefiche 

e per potenziare l'azione dei Servizi Sociali dell'Ente impegnati a sostegno della comunità locale;

- che il concerto rappresenta un momento di aggregazione e comunicazione e richiamerà l'attenzione dei 

media e dell'opinione pubblica sulla città di Cattolica, e sull'azione dell'Amministrazione Comunale campo 

sociale;

- che la BCC di Gradara, Soc. Coop. per azioni a responsabilità Limitata con sede in Gradara (PU) Via 

Cattolica nr. 20 P.I.          00131830416, come risulta da comunicazione prot. 17890 del           30.11.2006, ha 

aderito all'iniziativa garantendo una sponsorizzazione dell'iniziativa per un ammontare complessivo di Euro 

12.000,00 oltre ad Iva 20%;

- che tale sponsorizzazione servirà alla copertura dei costi del solo gruppo musicale, rappresentato dalla 

società Cose di Musica srl con sede in via Plinio a Milano P.I. 0873610050;

Visto lo schema di convenzione con la Soc. Cose di Musica srl depositato agli atti della presente 

determinazione dirigenziale per costituirne parte integrante e sostanziale;

Visto l'allegato tecnico organizzativo al contratto depositato   agli atti della presente per costituirne 

parte integrante e sostanziale;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

a voti palesi unanimi,

                          D E L I B E R A 

 - di approvare, per le motivazione in premessa indicate, l'organizzazione di un concerto dell'artista 

Samuele Bersani presso il Teatro della Regina di Cattolica il giorno 13.12.2006;

 - di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, lo schema di convenzione ed il relativo allegato 

tecnico organizzativo, depositati agli atti della presente per costituirne parte integrante e sostanziale, con la 

società Cose di Musica  Srl con sede in Via Plinio nr. 15 - 20129 Milano P.I. 08736100150, per l'organizzazione 

del concerto dell'artista Samuele Bersani presso il Teatro della Regina in data 13.12.2006;



 - di approvare gli accordi con la Banca di Credito Cooperativo di Gradara, di cui alla comunicazione 

prot. 17890 del 30.11.2006 per la sponsorizzazione dell'iniziativa per un importo di Euro 12.000,00 oltre ad Iva 

20%, depositata agli atti della presente determinazione dirigenziale per costituirne parte integrante e sostanziale;

 - di dare mandato al dirigente del terzo settore di stipulare il contratto di prestazione artistica ed il 

relativo allegato tecnico-organizzativo;

 - di rinviare a successiva determinazione dirigenziale del dirigente terzo settore, l'approvazione del 

preventivo di spesa e l'assunzione della relativa prenotazione di impegno di spesa a carico del Bilancio di 

previsione esercizio 2006;

 - di dare atto che l'intero incasso dell'iniziativa verrà devoluto per le finalità del progetto "Cattolica - 

città Solidale" approvato con deliberazione G.M. nr. 5 del  18.01.2006; 

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del presidente,

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL 

di cui al Decreto Legislativo 18.08.2000 nr. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL33767/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 183 del 29.11.2006    pag.  

_____________________________________________________________________


